
 
 

ZARZĄDZENIE NR 232/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 24.851.525,96 zł: 

1) bieżące 16.375.177,38 zł, 

2) majątkowe 8.476.348,58 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 30.216.260,54 zł: 

1) bieżące 15.311.847,75 zł, 

2) majątkowe 14.904.412,79 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 4.361.133,61 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8506



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 557 726,00 0,00 3 557 726,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 530 098,00 0,00 1 530 098,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 516 550,58 1 710,57 1 518 261,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 411,90 -1 710,57 7 701,33 

Razem: 30 216 260,54 0,00 30 216 260,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8506



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 232/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 506 666,00 0,00 3 506 666,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 529 598,00 0,00 1 529 598,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 516 550,58 1 710,57 1 518 261,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 411,90 -1 710,57 7 701,33 

Razem: 4 361 133,61 0,00 4 361 133,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8506


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-17T09:24:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




